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435,92

510,97

552,9

547,024

517,728

547,307
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546,4136
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510,7983
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540,0656
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530,3546

530,2803
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419,7

439,7

407,5

411,2

419,98

419,53

395,34

399,14

389,85

384,33

391,17

395,97

387,35

392,81

384,91

391,47

424,54

403,69

418,83

414,83

455,61

465,83

425,36

420,83

422,21

405,87

408,05

469,47

469,95

414,34

439,59

434,44

424,41

414,28
413,54

414,56

384,86

402,82

404,39

414,23

411,36
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462,5

384,1
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407,7

402,8

387,2

413,3

411,7

502,3

9,3

410,58

462,85
462,33

391,59

382,14

385,73

403,34

405,68

396,12

407,79
412,96

387,22

386,64

387,43

361,41

368,74

381,78

394,28

388,08

383,43

418,98

396,08

396,18

392,02

446,19

402,82

461,56

419,15

406,88

469,12

412,68

457,63

421,34

422,14

407,09

401,32

403,85

392,47

392,88

386,42

392,36

402,45

413,42

466,42

406,75

410,62

411,98

412,69

418,12

466,77

467,86

466,51

466,83

467,27

468,68

462,25

467,57

419,37

422,98

468,51

468,08

471,98

439,15

484,17

422,21

477,79

477,68

481,44

484,47

487,19

492,41

417,15

472,68

476,47

478,87

476,14

482,74

493,41 492,03

495,55

496,12

495,89

416,29

483,77

491,08

402,99

402,16

415,88

417,62

407,67

402,79

405,83

418,38

409,32

412,21

401,65

413,64

408,27

411,62

401,18

400,85

401,01

382,37

391,45

401,78

376,1

371,91

406,09

411,53

413,79

412,58

405,66

421,92

435,66

500,47

498,65
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496,91
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417,12
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501,38

500,79

488,28

493,36

509,27

503,21
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489,21

492,61

490,49

482,04

478,09

457,93

416,58

412,3

405,4

425 23392,34 390 11

407,95

471,69

403,52

415,55

405,38

387,12

420,02

415,84

402,03

439,66

403,32

391,04

430,25

385,55

421,11

415,74

470,08

430,57

425,99

420,19

443,93

470,16

410,44

421,64

420,27

420,92

420,82

385,13

425,95

441,58

370,27

426,42

74,17
471,41

491,24

493,23

Cabezo de Portillovihuela

Bandera

Bandera
Portillovihuela

Plana de la Bandera

Valdecepo

Bandera

Pedregoso

Bandera
Bandera

Bandera

Bandera
Córdoba

Portimayor
Cuevas de la Bandera

Bandera

Portillovihuela

Valdecepo Portillovihuela

Bandera

Portillovihuela

Portillovihuela

Plana de la Bandera

Bandera Portillovihuela

Bandera

Bandera
Bandera

Bandera

Punta de la Bandera Bandera

Portillovihuela

Camino de Portimayor

Camino de la Bandera

Camino de la Bandera

Camino de la Junquilla

BANDERA
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629.234,107
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8,
85
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625.787,711

4.
66

0.
15

6,
76

3

CÓDIGO NOMBRE

62 CABANILLAS

108 FUSTIÑANA

690 BARDENAS REALES


